

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Mateus-ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, em razão de excepcional interesse público, faz saber: ficam convocados os candidatos interessados, independente da região, HABILITADOS, que cumpram os requisitos, para preenchimento de vaga de Pedagogo a comparecerem a Secretaria Municipal de Educação.

DATA: 11/10/2023 (quarta -feira)

HORÁRIO: 14h

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação – Auditório da SME - Rua Duque de

Caxias, 194 - Bairro Carapina - CEP: 29.933-030, São Mateus-ES.

CARGO: PEDAGOGO - REGIÃO IV

UNIDADE ESCOLAR	CARGA HORÁRIA	TURNO
EPM DILÔ BARBOSA		
EPM SÃO DOMINGOS DE		
ITAUNINHAS	40H	INTEGRAL
EPM CÓRREGO DO GAMA		
EPM ANA GELCA DE MATOS		

O candidato deverá apresentar os documentos para análise e contratação conforme Edital Nº 002/2023, cópia e original.

Marília Alves Chaves Silveira Secretária Municipal de Educação Portaria Nº 001/2023